* *John Reuchlin*, or Capnio, published his Hebrew Grammar and Dictionary (the first ever composed by a Christian or in Latin) in the year 1506. But perhaps Melville used the Dictionary translated from Hebrew by *Anthony Reuchlin* in 1554, and of which an abridgement by Lucaš Osiander appeared in 1569.

Congregatione facultatis artium tenta &c. anno Domini 1475 tertio die mensis Novembris presentati fuerunt &c.

Eodem Anno Reverendus in christo Pater ac Dominus, Dominus Johannes, Dei et apostolicæ sedis gratia, Episcopus Glasguensis, infrascriptos donavit libros Pedagogy Glasguensi ad usum et utilitatem Regentium inibi pro tempore existentium.

In primis unum volumen in pergameno in quo continentur textus Phisicæ Aristotelis completus quatuor libri de cælo et mundo, duo de Generatione, quatuor Metheorum, liber de causis proprietatum elementorum, Liber de Mundo, liber de lineis indivisibilibus, Liber de inundatione fluvii, Item liber de Bona fortuna, Epistola quædam Aristotelis ad Alexandrum, tres libri de anima Liber de sensu et sensato, liber de Memoria et Reminiscencia, Liber de Sompno et Vigilia, Liber de longitudine et brevitate vitæ, Liber de spiritu et respiratione Liber de morte et vita, Liber de motu animalium, Liber de progressu animalium, Liber de Phisonomia, Liber de Pomo Liber de Spiritus et animæ Item liber de vita Aristotelis.

Item in alio Volumine Papirio donavit idem Reverendus Pater In primis quoddam Scriptum continens questiones super octo libros Phisicorum Item questiones super tribus libris de cælo et mundo Item questiones quasdam super tribus libris Metheorum Item quasdam questiones super duobus libris de Generatione Item quasdam questiones super tribus libris de anima Item quasdam questiones super libro de sensu et sensato Item quasdam questiones super libris de memoria et reminiscencia sompno et vigilia Item quasdam questiones de longitudine et brevitate vitæ

Sequuntur libri quos donavit ad usum et utilitatem Regentium in facultate artium in Pædagogio Glasguen pro tempore inibi existentium bona memoriæ venerabilis vir Magister Duncanus Bunch quondam Canonicus Glasguen et in dicto loco principalis Regens.

In primis unum volumen bene ligatum in Pergameno in quo continentur textus predicabilium Purphurii, (*sic*) textus Aristo-

telis super veteri arte, Liber sex principiorum Gilberti Porritani, Liber Divisionum Boetii et liber Thopicorum ejusdem et textus Aristotelis super nova Logica complete.

Item in alio papirio volumine Textus super tribus Libris Aristotelis Item in eodem duo libri Elencorum rupti in fine Item duo libri Posteriorum Item commentum alberti super Physica Aristotelis in Pergameno Item questiones Physicales in parte magistri Joannes Elmir Item duo libri de generatione